1)  Que, en la Asamblea General Extraordinaria de Accionistas de la Emisora, celebrada el día 10 de diciembre del presente
año, se decretó el pago de un reembolso de capital por concepto de disminución de capital social sin cancelación de acciones,
por la cantidad de $60,302,674.25 (sesenta millones trescientos dos mil seiscientos setenta y cuatro Pesos 25/100 M.N.), a
razón de $0.125 (doce punto cinco centavos M.N.) por acción, en dinero en una sola exhibición.

2)  El reembolso de capital social decretado proveniente de las cuentas de capital social fijo pagado y capital social variable
pagado, se pagará a través del S.D.